



## Henrik Sander Holding ApS

Nordvangen 39  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 36930632

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2022

---

**Henrik Sander Flytlie**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henrik Sander Holding ApS

Nordvangen 39

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36930632

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Sander Flytlie, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i Comfort Bilsalg A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 767 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.036)</b>	<b>(25.937)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		608.404	322.393
Andre finansielle indtægter	1	202.739	40.005
Andre finansielle omkostninger		(2.541)	(2.291)
<b>Resultat før skat</b>		<b>802.566</b>	<b>334.170</b>
Skat af årets resultat		(35.327)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>767.239</b>	<b>334.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		567.239	134.170
<b>Resultatdisponering</b>		<b>767.239</b>	<b>334.170</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		956.308	1.247.904
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>956.308</b>	<b>1.247.904</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>956.308</b>	<b>1.247.904</b>
Tilgodehavende skat		0	11.016
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>11.016</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.016.732	876.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.016.732</b>	<b>876.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.897</b>	<b>338.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.109.629</b>	<b>1.226.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.065.937</b>	<b>2.473.946</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	80.904
Overført overskud eller underskud		2.786.140	2.137.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.036.140</b>	<b>2.468.901</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.060	3.000
Skyldig skat		24.862	0
Anden gæld		0	170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.797</b>	<b>5.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.797</b>	<b>5.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.065.937</b>	<b>2.473.946</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	80.904	2.137.997	200.000	2.468.901
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(900.000)	900.000	0	0
Årets resultat	0	819.096	(251.857)	200.000	767.239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.786.140</b>	<b>200.000</b>	<b>3.036.140</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	823
Dagsværdireguleringer	192.944	39.182
Øvrige finansielle indtægter	9.795	0
	<b>202.739</b>	<b>40.005</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.167.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.167.000</b>
Opskrivninger primo	80.904
Andel af årets resultat	608.404
Udbytte	(900.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(210.692)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>956.308</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Comfort Bilsalg A/S	Vejle	A/S	30%	3.218.893	2.059.213

## 3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.016.732
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	192.944

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for Comfort Bilsalg A/S' bankforbindelse, for alt mellemværende mellem banken og Comfort Bilsalg A/S.

Bankgælden i Comfort Bilsalg A/S udgør på balancedagen 2.920.247 kr.
